
Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Cadette Fille

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 660 1 CHAMBRAUD Alyssia 0878111 6 (29,28,28)

8/ 633 8 LOPEZ Caroline 0702002 0 (24,24,27)

12/ 615 12 MACHINET Audrey 0610019 2 (25,26,28,26)

4/ 647 4 RICHARD Melodie 0892203 6 (27,26,28,27)

3/ 655 3 TREVES Aurelia 0163157 6 (26,25,27,27,27)

6/ 645 6 LORIDE Oriane 0437083 4 (26,27,24,26,27)

10/ 621 10 BELMONT Ethel 0891152 0 (19,25,25)

2/ 657 2 MASSERET Julia 1131079 6 (28,27,27)

CHAMBRAUD A (0878111)

2 (27,27,26,26)

RICHARD M (0892203)

6 (26,30,30,28)

TREVES A (0163157)

6 (26,29,28)

MASSERET J (1131079)

0 (25,28,26)

RICHARD M (0892203)

7 (27,26,25,29,28)

TREVES A (0163157)

3 (28,26,24,25,27)

CHAMBRAUD A (0878111)

4 (26,28,26,27,28)

MASSERET J (1131079)

6 (27,27,27,27,28)

GOLD

RICHARD M (0892203)

SILVER

TREVES A (0163157)

BRONZE

MASSERET J (1131079)
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Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Cadette Fille

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 660 1 CHAMBRAUD Alyssia 0878111

Pré-sélection en 1/16èm

17/ 604 17 REYNAUD Sabrina 1134139 3 (24,25,26,27,22)

16/ 607 16 SEBASTIAN Victoria 1134139 7 (28,28,24,27,25)

9/ 624 9 MENARDO GUZMAN Luna 1306037 6 (26,27,25,25,27)

24/ 587 24 VALTAT Margaux 0654083 4 (21,25,29,28,26)

25/ 585 25 BASSIMON Lou 0762288 3 (24,26,26,28,23)

8/ 633 8 LOPEZ Caroline 0702002 7 (24,27,27,27,25)

5/ 647 5 RAMEL Aziliz 0335067 6 (27,25,28,27)

28/ 579 28 MORINEAU Laure 0335066 2 (16,28,26,25)

21/ 596 21 CHABROL Gabrielle 0893227 0 (23,25,21)

12/ 615 12 MACHINET Audrey 0610019 6 (27,27,26)

13/ 613 13 DUCHESNE Mathilde 0437073 0 (24,26,24)

20/ 599 20 MARTIN-AUBEY Lorena 0335067 6 (26,27,28)

Pré-sélection en 1/16èm

4/ 647 4 RICHARD Melodie 0892203

3/ 655 3 TREVES Aurelia 0163157

Pré-sélection en 1/16èm

19/ 601 19 BERTHON Lea 0103027 1 (19,26,20,21)

14/ 612 14 LACREUSE Samantha 1285114 7 (29,26,24,28)

11/ 617 11 LAVILLE Anais 0163157 6 T.9 (27,23,24,27,25)

22/ 595 22 JAMOT Zoe 0668179 5 T.8 (23,29,24,26,26)

27/ 584 27 JOUINI Lou 1130041 4 (27,26,27,26,25)

6/ 645 6 LORIDE Oriane 0437083 6 (26,29,26,27,28)

7/ 643 7 MAUNIER Lucie 1285134 6 (24,30,24,28)

26/ 585 26 GUITTON Lilou 0335056 2 (25,25,23,27)

23/ 587 23 GOUGUET Axelle 0103025 2 (18,25,28,25)

10/ 621 10 BELMONT Ethel 0891152 6 (25,28,23,29)

15/ 611 15 CHAIGNE Loise 1079182 2 (25,26,22,22)

18/ 601 18 VIGNON Anais 0142125 6 (24,27,26,28)

Pré-sélection en 1/16èm

2/ 657 2 MASSERET Julia 1131079

CHAMBRAUD A (0878111)

6 (25,25,29,26,29)

SEBASTIAN V (1134139)

4 (21,26,28,27,28)

MENARDO GUZMAN L (1306037)

4 (27,26,28,26,24)

LOPEZ C (0702002)

6 (27,26,26,27,27)

RAMEL A (0335067)

2 (25,28,26,25)

MACHINET A (0610019)

6 (26,27,27,27)

MARTIN-AUBEY L (0335067)

0 (24,26,26)

RICHARD M (0892203)

6 (27,29,28)

TREVES A (0163157)

6 T.9 (26,26,26,29,26)

LACREUSE S (1285114)

5 T.8 (25,27,26,27,27)

LAVILLE A (0163157)

4 (22,26,27,24,25)

LORIDE O (0437083)

6 (28,25,28,23,26)

MAUNIER L (1285134)

5 T.7 (22,26,27,27,27)

BELMONT E (0891152)

6 T.9 (29,28,27,23,24)

VIGNON A (0142125)

4 (23,27,27,27,27)

MASSERET J (1131079)

6 (28,30,26,26,30)

CHAMBRAUD A (0878111)

6 (29,28,28)

LOPEZ C (0702002)

0 (24,24,27)

MACHINET A (0610019)

2 (25,26,28,26)

RICHARD M (0892203)

6 (27,26,28,27)

TREVES A (0163157)

6 (26,25,27,27,27)

LORIDE O (0437083)

4 (26,27,24,26,27)

BELMONT E (0891152)

0 (19,25,25)

MASSERET J (1131079)

6 (28,27,27)
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Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Cadette Fille (5-8)

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

/ 633 LOPEZ Caroline 0702002 6 (25,26,28,27,28)

/ 615 MACHINET Audrey 0610019 4 (26,28,25,26,26)

/ 645 LORIDE Oriane 0437083 7 (25,27,24,25,27)

/ 621 BELMONT Ethel 0891152 3 (28,23,24,24,26)

LOPEZ C (0702002)

3 (27,28,26,26,24)

LORIDE O (0437083)

7 (26,28,27,29,27)

MACHINET A (0610019)

4 (22,24,27,27,25)

BELMONT E (0891152)

6 (23,26,22,26,27)

GOLD

SILVER

BRONZE
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Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Cadette Fille (9-12)

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

/ 607 SEBASTIAN Victoria 1134139 6 (26,28,29)

/ 624 MENARDO GUZMAN Luna 1306037 0 (24,26,24)

/ 647 RAMEL Aziliz 0335067 6 (27,28,27,27,27)

/ 599 MARTIN-AUBEY Lorena 0335067 4 (28,28,26,27,25)

/ 612 LACREUSE Samantha 1285114 6 (28,27,23,28)

/ 617 LAVILLE Anais 0163157 2 (22,25,26,24)

/ 643 MAUNIER Lucie 1285134 6 (25,25,23,27,28)

/ 601 VIGNON Anais 0142125 4 (19,28,27,25,26)

SEBASTIAN V (1134139)

0 (26,25,26)

RAMEL A (0335067)

6 (28,27,27)

LACREUSE S (1285114)

3 (25,25,28,22,26)

MAUNIER L (1285134)

7 (25,28,27,29,28)

RAMEL A (0335067)

6 (29,26,27,28,29)

MAUNIER L (1285134)

4 (26,29,28,24,26)

SEBASTIAN V (1134139)

0 (24,20,26)

LACREUSE S (1285114)

6 (26,28,28)

GOLD

SILVER

BRONZE
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Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Cadette Fille (13-16)

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

/ 624 MENARDO GUZMAN Luna 1306037 0 (25,22,23)

/ 599 MARTIN-AUBEY Lorena 0335067 6 (27,28,28)

/ 617 LAVILLE Anais 0163157 6 (28,27,27)

/ 601 VIGNON Anais 0142125 0 (27,26,25)

MARTIN-AUBEY L (0335067)

6 (25,26,27,27)

LAVILLE A (0163157)

2 (25,26,26,25)

MENARDO GUZMAN L (1306037)

0 (24,23,26)

VIGNON A (0142125)

6 (26,24,29)

GOLD

SILVER

BRONZE
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